CITTA’ DI TERRACINA
PROVINCIA DI LATINA

DIPARTIMENTO III
DIPARTIMENTO Lavori Pubblici, Reti e Servizi
SETTORE Manutenzione Immobili e Strade
DETERMINAZIONE
N. 5‘8@ / gen. del ﬁj/[if/,a?:}’,(;"/ N. 4' é//III del G6-0f-Cou
Oggetto: Impegno di spesa per acquisto scaffalature da installare presso l'ufficio

segreteria del sindaco.

L’anno 2011, addi 26 del mese di Luglio, alle ore 11,00 nel proprio ufficio

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Visti lo statuto comunale ed il vigente regolamento di contabilita;
Visto il vigente regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi,

Visto I'art. 107 del D. Lgs.vo 267/2000;




Considerata la necessita, di acquistare alcune scaffalature da installare presso I'ufficio
di segreteria del sindaco;

Ritenuta I'opportunita e I'urgenza, per quanto sopra, di provvedere all’acquisto di dette
scaffalature, per I'importo complessivo di €350,00 compreso IVA:

Considerata la propria competenza e la volonta di procedere nel senso indicato;

DETERMINA
Per le motivazioni in narrativa espresse

1) di acquistare alcune scaffalature da installare presso la Segreteria del Sindaco per
limporto complessivo di € 350,00 compreso IVA,

2) impegnare la somma di € 350,00 compreso IVA al Cap. E U2 del bilancio in
Corso;

3) di dare atto che il pagamento della fornitura di che trattasi verra effettuato con
anticipazione di Cassa Economale.

4) di dare che la presente determinazione:

- viene ftrasmessa al Responsabile del Servizio Finanziario per gli
adempimenti di cui all’art. 39 del vigente Regolamento di contabilita;

- & esecutiva dal momento dell'apposizione del visto di regolarita contabile
attestante la copertura finanziaria,

- va comunicata, per conoscenza, alla Giunta Comunale tramite I'Ufficio
Segreteria Generale;

- va annotata nel Registro delle Determinazioni, conservato presso |l
Dipartimento Affari Generali — Segreteria Generale,

- va pubblicata all’Albo Pretorio per quindici giorni esecutivi;




CITTA’ DI TERRACINA

DIPARTIMENTO FINANZIARIO

CERTIFICATO DI IMPEGNO

Esercizio Rif. al Bilancio Codici Statistici
Titolo  Funzione Servizio Intervento Categoria  Capitolo Cod.Mec 1 2 3 4
c.
2011 1 01 02 02 00000400
Numero Impegno Data Codice Descrizione vincolo
20110000748 0 27.07.2011
Atto
Tipo Numero Data Registro Data Seduta Data Esec.
LL.PP 191 26.07.2011
Per:

IMPEGNO PER L’ACQUISTO DI SCAFFALATURE DA INSTALLARE PRESSO LA SEGRETERIA DEL SINDACO

Importo Attuale Euro 350,00
Importo Iniziale Euro 350,00

Previsione Attuale 15.000,00
Impegnato sul CAP 8.427.58
Differenza 6.572.42

CON RIFERIMENTO AILA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI CUl ALL'OGGETTO SI ESPRIME PARERE
FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ CONTABILE AI SENSI DELL’ART.53 DELLA LEGGE NUMERO 142
/ 8-6-1990.

SI ATTESTA CHE II. PRESENTE IMPEGNO TROVA COPERTURA FINANZIARIA NEL CAPITOLO SUCCITATO (art.
55, 5° COMMA, LEGGE 142/ 8-6-1990).

LI’ 27.07.2011

IL RAGIONIERE CAPO



Il Responsabile del Procedimento Il Respons ibile del Settore

Geom., f@beﬁ@\%ega Fornace Dott. Ing. ,?7
y ‘
= -KW\L ot \"J_

26 LG, 201

Terracina, li

Per I'assunzione dellimpegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai
sensi dell'art. 153 del D. Lgs.vo 267/2000.

Il Dirigente del Di imento Finanziario
olt-sa Ada Nasti

D
g 7T >
/ e

Terracina, li ;21 0% . oAl

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico io sottoscritto Segretario Generale, su conforme dichiarazione del messo
ci%g\!%n%% che copia del presente provvedimento e stato pubblicato il giorno
U, [ sull’Albo on-line del Comune (all'indirizzo www.gazzettaamministrativa.it)

ai sensi dell’'art. 32 della legge 18 giugno 2009, n.69.

4 .,
il Messo Comunale Il Segretarig Generale
! Dott. Luigi Pilone

Terracina, li = 7 QS@& zﬁﬁ




